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UCHWALA Nr 0007.1.3.2018
RADY MIEJSKIEJ W ZMIGRODZIE
z dnia 20 listopada 2018 roku

w sprawie wyboru sktad6w i Przewodniczacego Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Zmigrodzie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzgdzie
gminnym (1.j.Dz. U. z 2018r. poz. 994 z pdin. zm.) oraz § 23 ust.1 Statutu Gminy
Zmigréd , Rada Miejska w Zmigrodzie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Powoluje si¢ Komisje Rewizyjng w sktadzie :

1)
2)

3)

4)
5)
6)
7)

Zoklierowicz Bozena
Marzec Robert

Balcerzak Joanna
Ctapka Mariusz

Kubik Andrzej
Machi-Skibinska Justyna
Skrzypek Artur

Przewodniczacy Komisji

Z-ca Przewodniczgcego Komisji
Cztonek Komis;ji

Cztonek Komisji

Czionek Komisji

Czionek Komisji

Cztonek Komisiji

§ 2.Deklaracje radnych do pracy w komisji stanowig zatgcznik do uchwaty.

§ 3.Uchwata wchodzi w zycie z dniem podijecia.
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